15/09/2023, 15:39 Prefeitura Municipal de Jacupiranga | 1Doc

https://jacupiranga.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=DB7B8AA092F9605D24EB50E5&itd=8 1/1

Proc. Administrativo 1.518/2023
De: Raine de Souza Ribeiro Setor: SEMAD - Licitações e Contratos Administrativos -
SEÇÃO LICITAÇÃO E CONTRATOS
Despacho: 13- 1.518/2023
Para: PGM - PG - PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO AC: Wanderson Clany Alves da
Silva
Assunto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros
alimentícios (açúcar, água, café e chá) para consumo das Secretárias da Prefeitura
Municipal de Jacupiranga.

Jacupiranga/SP, 12 de Setembro de 2023

Bom dia prezados,

Encaminho anexo impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 048/2023 encaminhado através da plataforma BLL
para conhecimento e decisão quanto ao pedido solicitado da empresa/possível participante. Informo que a licitação
está prevista para ocorrer no dia 20/09/2023.

Desde já agradecemos e ficamos no aguardo.

Atenciosamente

_
Raine de Souza Ribeiro
Escriturária do setor de licitações e contratos

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - Vila Elias • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 15/09/2023 15:39:58 por Raine de Souza Ribeiro - Escriturária
“As críticas são a motivação para o sucesso.” - Vitorio Furusho